
山口頭頸部癌治療セミナー�

●本会終了後、情報交換会を予定いたしております。�

●会場　ANAクラウンプラザホテル宇部　2F  弥生の間　　　  �
　　　  　　  宇部市相生町8-1　Tel.  0836-22-0250�

●日時　平成25年4月27日（土）　�
　　　　18:30～20:00�

謹　啓	

春暖の候、先生におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。	

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。	

この度、東京慈恵会医科大学附属病院　耳鼻咽喉科　岡野　晋先生をお招きし、ご講演頂く予定でござい
ます。また、臨床試験についてのディスカッションを予定しております。	

先生におかれましてはご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りますよう何卒
宜しくお願い申し上げます。	

 	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  謹　白	


ディスカッション[19：30～20：00]	


特別演題[18：30～19：30]	


「アービタックスのエビデンス～治療戦略を考える～」�

「アービタックスを使った臨床試験について」�

座長　山口大学大学院医学系研究科　耳鼻咽喉科学分野　	
  
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教授　山下　裕司　先生	
  
　	


演者　東京慈恵会医科大学附属病院　耳鼻咽喉科　	
  
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岡野　晋　先生	
  
　	


演者　山口大学大学院医学系研究科　耳鼻咽喉科学分野　	
  
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　廣瀬　敬信　先生	
  
　	



